Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio dos setores

competentes, entre em contato com a CPFL para realização da troca do poste de

madeira da Rua 13 de maio, altura do nº 1808, na Vila Esperança, que está

apodrecendo, trazendo riscos de queda na casa dos moradores do local.

Também se faz necessária e urgente a realização de vistoria em todos os

postes de madeira da cidade, verificando a possibilidade, inclusive, de realização da

troca desses postes por postes de concreto.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 12 de março de 2018.

GILBERTO JUNQUEIRA

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 55/2018

Recebida em 12/03/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
12/03/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..